РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                               РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
   «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2010                                          № 346                                           с.Куйбышево

Об утверждении  муниципального задания на 2011 год для
муниципального бюджетного  учреждения культуры

«Клубная система Куйбышевского сельского поселения»
       В соответствии с постановлением Администрации Куйбышевского сельского поселения от 16.12.2009 года № 253 «Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения и контроля исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг», в целях повышения качества организации  обслуживания населения Куйбышевского сельского поселения услугами организаций культуры
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить:
      1.1.Муниципальное задание на 2011 год для муниципального бюджетного учреждения культуры «Клубная система Куйбышевского сельского поселения» согласно приложению.
       2.Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                       И.И.Хворостов
Постановление вносит ведущий специалист

по социальным вопросам,

культуре и спорту